第三次监理例会会议纪要

编 号 :JXulO-zRFL-∞ 3

工程名称:北京东润清源投资有限公司 100勰 光伏平价上网项目      签发:

北京东润洁源投资有限公司 100mlw光伏平价上网项目项目部

北京东润洁源投资有限公司 100mlJ光伏平价上网项目监理项目都

地 点:施工单位项目部会议室室

日 期:2021年 00月 ” 日

主 题:关于安全管理、质量控制、进度推进等事宜。

参会单位 :

特变电工新疆新能源股份有限公司

陕西坤龙电力工程有限公司

宁夏元方电力工程有限公司

湖北江硕建设工程有限公司

附件:会议签到表

内容

202彳 年⒄月夕 日曲监理项目部组织召开第三次关于安全管理、质量控制、

进度推进等搴宜会议。现将会议情况纪要如下 :

业主项目郜 :

1、 上周会议上给备施工单位定的目标基本全郜完成。

2、 备标段仍需加强安金教育强化安全意识,杜绝现场安全事故发生。

3、 塔基、箱变基坑安全要做到位,必须要有安全防护。基坑周边浮土碎石

要清理干净,防止滑坡砸到施工人员。

4、 总包方周报上的工作累积量需要更细化-些。

5、 每个标段要对每-道施工工序进行影像采集,集中在-个文件夹中,每
周更新-次,最后彳亍成-个完整的施工工序。每周三给监理顼目郜发-次。

监理顼目部:

1、 上周既定任务-标成孔0/sO个二标
"qOo个

三标giO0个 9备标段都完成

了任务值得表扬,但是我们要树立风险意识要有敢拼敢干的糈神,要-周打的

比-周多,为 6.gO并网争取更充分的时间。

2、 质量上也有需要注意,混凝土浇筑预埋件有不垂苴现象需要注意整改防止

影晌后续施工,铁塔、箱变基础开挖也薷要注慧基坑塌方、积水等问题的发生。

3、 三标段目前有四台打孔机因不适应地形雨停工,要求你单位增加适合地形

的机槭设备满足施工现场进度需要包括增加施工人员。

4、 本周三进行的安全检查-、 二标段都出现发电机缺少接地装簟且没有配备

灭火器扌三标空压机没有灭火器且与油桶没有安全距离,监理项目都通知单

(Jxm,s-JLO1-000)已 经下发到位,希望各标段都没引起重视,提高袁全慧识杜绝

类似安全问题的出现。

5、 下周由总包单位组织各标段 (-、 二、三标段防火,集电线路防火、防坠

落)进行消防演练,总包单位提前做-个消防预案报到监理项目部。

三、施工单位 :

对业主方工作汇报 :

(-)、 对本周工作进度进行汇报

本周共打孔累计完成 g9.1mlF,浇筑累计完成 16.1Wm,集电线路完成塔基分坑

sO基,完成开挖 13基 ,完成塔基垫层浇筑 9基。

(二 )、 安全汇报

1、 安全检查情况 :

(o、 本周三上午开展联合安全检查-次,重点对集电线路塔基基础弄挖临边

防护,安金警示牌设置及土方覆盖情况以及支架基础单位基础钻孔及灌注桩基础

浇筑安全质量情况进行捡查。

⑵ 、顼目部安全管理入员每日对各单位光伏区施工防火情况,车辆交通安全

情况进行检查,督促备单位完戚道路安全骞示牌,设备灭火器等消防器材等进行

设置。本周未发生任何安全事故。

2、 安全培训教育情况 :

4月 18日 ,项目部组织集电线路所有施工人员开展安全教育培训及安全交底。

重点对集电线路基坑开挖,浇筑,组塔立塔架线等施工过程中土方坍塌,高处坠

落,机槭伤害,触电等安全隐患及预防措施进行交底培训,对吊车挖掘机司机等

特种作业人员进行安全交底涪VⅡ 。

3、 下周工作计划

1、 持续做好新入场人员三级安全教育及交底工作。

2、 加大光伏区及集电线路施工安全检查力度,对发现的安全隐患下发整改萆

进行整改,对未按期完成整改的进行考核。

3、 计划组织各单位车辆驾驶员开展车辆交通安全培训-次。

4、 计划开展防火应急演练一次。

+,H疋衡电力工程监理有限公司

监理例会会议签到表 聃 巧功
丬
宰q停ρ冫日

姓   名 工作单位 职务/职称 电   话 邮箱

貂免卿 丨庵ρ∶}9i;叫J丿
{∶.∶

-ρ%

)砀溯劾 彡犭π煽绷 冼zcb^l

`r`7护
'″

掀

碥l lLz

Ⅺ

△   ′ 门η刁‘口碚叮

樨 爿镪级乙⒎ 彡纭,

`绍

n钅J/9氵
0  ’^

殇住 蜓

Ⅰ

17‘
。r‘

F。
丨、屮

饧鲨叼风 呼锡 /氵fF`多
(叫

'卩

′弓

诎觖舟\ 块 加Ψ7锦扬‘̌

形 姊 汹”】⒄ F7

铴磁̀ 吻篷 、舄qJη 卵y9

一锡
◇
觚 \  \ 谘扔 ∫匠ss,η 7‘ξ讠J⒉「;

驯为、 钅多圭迨二

I

勹。a纟钅羟 lz,gz+l彳陷〃∫

苡 姨 咛易宄饧铑力 喉剧太 `3♀

o甲占
`乡

犭7F

乡罐吖矮 宁霞瓦饩呻 後锟八 沽⒎f5η 7粥v

葆翘 了蜃麦虫↓巾‘ 哼疙乏 丨孑9〃%← F。/o

硒鸭 伙弘僦 够 宓彡J辶
'`1`z′
犭亻‰ ‘

豸芪霉 F煮毯砌⒕‘扣彡玄钺丿、。 ∫研 l/+J;`l‘妒

踽 硼
?
/

ὶ
厶

v
纟7

,

°

Γ

`
o

η

'

,
了

J
″

监理例会会议签到表

常州正衡电力工程监理有限公司

时间:  年 月 日

姓   名 工作单位 职务/职称 电   话 邮箱

词维 钐州钐 彳孑 /夕
''f///`fj^

砀杨粝九 呢叫碑骏 盥乡荻 /P3jDD冫 7r侈 ?

枷 陡珈钟浴 丿g7;?Jl” V/亻